1 класс

2 класс

3 класс

4 класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

Протокол родительского собрания № 2 от 11.12.2020 г.

Тема родительского собрания « Ребенок учится тому, что видит у себя в

дому»

Присутствовало 7 родителей.

Повестка собрания:

*Выступление классного руководителя на тему: « Ребенок учится тому, что

видит у себя в дому»

*Требование к внешнему виду, школьная форма;

*Ведение дневников, спортивная форма;

*Посещаемость;

*Соблюдение ПДД при передвижении в школу и учреждения

дополнительного образования, пожарная безопасность детей;

*Дежурство по классу, по столовой;

*Питание.

* Соблюдение правил личной безопасности в условиях пандемии COVID 19.

*Соблюдение закона КК №1539.

Решение:

1.Содействовать успешному обучению детей, создать дома все условия для

достижения этой цели.

2. Проследить за внешним видом, наличием второй обуви, спортивной формы,

подготовкой домашних заданий.

3. Напоминать о соблюдении ПДД, пожарной безопасности детей.

4. Стараться обеспечить еженедельное питание детей.

5. Контролировать соблюдение правил личной безопасности в условиях

пандемии COVID 19.

6. Контролировать соблюдение закона КК №1539 в учебное и каникулярное

время.

Председатель родительского комитета: …………………Володина Р.А.

9 класс

Краткий план родительского собрания № 2

1 Успеваемость учащихся 9 класса

2 Мотивация уч-ся 9 класса к успешной сдаче ОГЭ

3 Организация досуговой деятельности

4 Повышение уровня заинтересованности и вовлеченности

родителей в образовательный процесс

5 Разное

Протокол

родительского собрания № 2

от «25» ноября 2020 года

Присутствовали: 5 человек

Приглашены: -

Отсутствовали: Адаменко, Скачкова,  Марущенко

По теме собрания выступили:

1. Кл. рук.: Предварительные итоги II четверти. Анализ.

2. Кл. рук.: Анализ подготовки учащихся к сдаче ОГЭ.

3. Кл. рук.: Анализ проведѐнных мероприятий, активность учащихся

4. Кл. рук.: Результаты диагностики, проведѐнной педагогом-

психологом, по вовлеченности родителей в образовательный процесс.

5. Кл. рук.: Правила поведения в интернете и социальных сетях

Решили:

1. Уделить большое внимание подготовке к урокам и выполнению

домашнего задания

2. Усилить контроль за подготовкой к ОГЭ по обязательным предметам

(русский язык, математика) и предметам по выбору

3. Активизировать работу с учащимися по участию как в школьных, так

и в муниципальных мероприятиях

4. Индивидуально посетить и ознакомиться с информацией,

расположенной на сайте школы.

5. Регулярно осуществлять контроль родителями за активностью детей

в интернете, соц.сетях; ограничивать время пребывания в интернете,

игр в телефоне и т.п.

Классный руководитель Председатель родительского

комитета

Драчевская А.В. Адаменко Н.Н.

10 класс

11 класс